
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  TV Hambergen S

I II III IV V VI Punkte

13 3 5 1 2 7

25

3
15

7
17

8
20

9
22

10
25

13
Auszeit

Ende
15:22

B  TV Baden II R

I II III IV V VI Punkte

8 41 17 68 46 12

14

╳
9

2
10

3
11

5
12

7
14

8 Auszeit

0:3
10:17

S
A
T
Z

2

Start
15:25

B  TV Baden II S

I II III IV V VI Punkte

8 41 17 68 46 12

1469

0:3

0
10

1
13

3
14

4 7 8 Auszeit

13:18
14:22

Ende
15:47

A  TV Hambergen R

I II III IV V VI Punkte

9 3 5 1 2 7

25

╳
12

5
14

6
19

7
25

9 11
Auszeit

14:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:50

A  TV Hambergen S

I II III IV V VI Punkte

13 3 5 1 2 7

1814

15:21

5
13

6
15

8
16

9
18

11 12 Auszeit

11:10
15:19

Ende
16:14

B  TV Baden II R

I II III IV V VI Punkte

69 8 41 17 68 46

2512

0:5

╳
16

1
17

3
21

5
22

6
25

10
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
16:17

B  TV Baden II S

I II III IV V VI Punkte

69 8 41 12 68 46

1517

8:19

1
8

3
10

4
12

5
13

6
15

7 Auszeit

3:7
8:18

Ende
16:39

A  TV Hambergen R

I II III IV V VI Punkte

9 3 5 1 14 7

25

╳
14

1
20

8
21

9
22

11
24

13
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 Bremen/Lüneburg (Frauen)
Frauen

B  TV Baden II vs. TV Hambergen A

Spiel 49 06.12.2025 15:00 Uhr

Lahofhalle
28832 Achim

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Baden II 11/14

8 Görn, Franzisca X

10 Kaiser, Sofia
12 Niembro, Regina X
17 Keller, Juliane X
23 Mykhailovska, Sofiia

32 Protopopova, Khryst…
41 Vogel, Victoria X
46 Preuß, Kim X
68 Wilkens, Stina X
69 Fedko, Uliana X

70 Dörner, Franziska X

B  Libero

70 Dörner, Franziska X

B  Offizielle

T Biesewig, Axel

C

A  TV Hambergen 10/14

1 Schumacher, Finja M… X

2 Wöhler, Meret X
3 Harnisch, Lynn X
5 Böschen, Lara X
7 Speck, Britta X

8 Oel, Tanja X
9 Buse, Joana X

10 Ramin, Swantje
13 Möckel, Mareike X
14 Gerken, Ann-Karin X

A  Libero

8 Oel, Tanja X

A  Offizielle

T Gerken, Ann-Karin
CT Schramm, Marion

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TV Baden II TV Hambergen A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 14 1 22 25 1 0 0
2 1 0 14 2 22 25 1 0 1
0 1 1 25 3 24 18 0 1 2
2 1 0 15 4 22 25 1 0 0

5

6 3 1 68 90 93 3 1 3
Start: 15:00 Ende: 16:39 Dauer: 1:39

Sieger: TV Hambergen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wu, Sarah 1

2 Schirmer, Nadine 2

Schr. Könecke, Pamela
Assist. Lübkemann, Heide

Dokument erstellt: 06.12.2025 16:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


