

Bezirksliga 2 Bremen/Lüneburg (Frauen)

Frauen

(B) TV Baden II vs. TV Hambergen (A)

Spiel 49

06.12.2025 15:00 Uhr

Lahofhalle
28832 Achim



Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 15:00						(A) TV Hambergen						Ende 15:22						(B) TV Baden II						R																						
	Startaufstellung		Spielernr.		Satz		I		II		III		IV		V		VI		Punkte		I		II		III		IV		V		VI		Punkte		S																		
					SATZ		13	3	5	1	2	7							8	41	17	68	46	12								Start 15:25		(B) TV Baden II						Ende 15:47		(A) TV Hambergen						R					
SATZ 1	Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Auswechselspieler	Spielstand	Auszeit	15	7	8	9	10	11	10	13						X	9	2	10	3	11	5	12	7	14	8		Auszeit	0:3 10:17	Auszeit	10:13																			
SATZ 2	Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Auswechselspieler	Spielstand	Auszeit	10	13	14										X	12	5	14	6	19	7	25	9	11			Auszeit	13:18 14:22	Auszeit	14:13																				
SATZ 3	Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Auswechselspieler	Spielstand	Auszeit	13	6	8	9	10	11	11	12					X	16	1	17	3	21	5	22	6	25	10		Auszeit	11:10 15:19	Auszeit																					
SATZ 4	Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Auswechselspieler	Spielstand	Auszeit	13	15	16	18								X	18	3	10	4	12	5	13	6	15	7		Auszeit	8:19 3:7 8:18	Auszeit	13:25																					
SATZ 5	Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Auswechselspieler	Spielstand	Auszeit																																																

Sanktionen

V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

Bemerkungen

Ergebnisse

(B) TV Baden II						TV Hambergen (A)					
A	W	G	P	Satz	Dauer	Dauer	P	G	W	A	
2	0	0	14	1	22	25	1	0	0		
2	1	0	14	2	22	25	1	0	1		
0	1	1	25	3	24	18	0	1	2		
2	1	0	15	4	22	25	1	0	0		
				5							
6	3	1	68		90	93	3	1	3		
Start: 15:00 Ende: 16:39 Dauer: 1:39						Sieger: TV Hambergen 3:1					

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Wu, Sarah		1		
2	Schirmer, Nadine		2		
Schr.	Könecke, Pamela				
Assist.	Lübkeemann, Heide				

Dokument erstellt: 06.12.2025 16:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

(B) TV Baden II 11/14		(A) TV Hambergen 10/14	
8	Görn, Franzisca	X	1 Schumacher, Finja M...
10	Kaiser, Sofia		2 Wöhler, Meret
12	Niembro, Regina	X	3 Harnisch, Lynn
17	Keller, Juliane	X	5 Böschen, Lara
23	Mykhailovska, Sofiia		7 Speck, Britta
32	Protopopova, Khryst...		8 Oel, Tanja
41	© Vogel, Victoria	X	9 Buse, Joana
46	Preuß, Kim	X	10 Ramin, Swantje
68	Wilken, Stina	X	13 © Möckel, Mareike
69	Fedko, Uliana	X	14 Gerken, Ann-Karin
70	Dörner, Franziska	X	15 Libero
			8 Oel, Tanja
			16 Offizielle
			T Gerken, Ann-Karin
			CT Schramm, Marion